2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

17332-0 CONTA SALARIO
JANEIRO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
31/12/2018 SALDO ANTERIOR
29/01/2019 APLICACAO
30/01/2019 RESGATE

Aplicacéo 29/01/2019
31/01/2019 RESGATE

Aplicacéo 29/01/2019
31/01/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2018
31/01/2019

3,623073727
3,629879817

Rentabilidade

No més 0,1878
No ano 0,1878
Ultimos 12 meses  2,2295

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
61.315,08
24.698,00
24.698,00
36.503,98
36.503,98
121,63

0,00
61.315,08
61.201,98
8,53

0,00

0,00

8,53
121,63

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas

16.894,687908
6.804,654630
6.804,654630

10.056,525792

10.056,525792

33,507486

(G337211059428784239
21/03/2019 14:21:44

Valor cota

3,629252007
3,629574364

3,629879817

Saldo cotas

16.894,687908
10.090,033278

33,507486

33,507486

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



